

ED Asmara 1 ApS

Jægermarken 30, st, tv,

5700 Svendborg

CVR-nr. 43837125

Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2024

Daniel Habtezghi Zerai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ED Asmara 1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ED Asmara 1 ApS Jægermarken 30, st, tv, 5700 Svendborg
E-mail	daneduye@gmail.com
CVR-nr.	43837125
Stiftelsesdato	30-01-2023
Regnskabsår	30-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Daniel Habtezeghi Zerai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -4.007, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 74.729, og en egenkapital på kr. 35.993.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		138.148
Personaleomkostninger	1	-142.155
Driftsresultat		-4.007
Resultat før skat		-4.007
Årets resultat		-4.007
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.007
Resultatdisponering		-4.007

ED Asmara 1 ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.650
Tilgodehavender		9.650
Likvide beholdninger		65.079
Omsætningsaktiver		74.729
Aktiver		74.729

Addo Sign identifikationsnummer: 0b6176ae-778f-454d-8767-e04df3e5b4ca

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-4.007
Egenkapital		35.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.720
Kortfristede gældsforpligtelser		38.736
Gældsforpligtelser		38.736
Passiver		74.729

Noter

	2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	139.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Andre personaleomkostninger	830
	<u>142.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Daniel Habtezghi Zerai
Adm. Direktør / Dirigent

2024-06-10 15:07:13Z

Dokumenter i transaktionen

ED Asmara 1 ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 0301a91dd55fa468451197681bdc3c5412b4f33f75653bdeb0272087c229fd78

Addo Sign identifikationsnummer: 0b6176ae-778f-454d-8767-e04df3e5b4ca



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.